
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Kontejner pro expoziční biologický experiment na stratosférickém balonu 
Jméno autora: Libor Svoboda 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta strojní (FS) 
Katedra/ústav: Ústav letadlové techniky 
Vedoucí práce: Mgr. Jaroslav Kousal, Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: Ústav letadlové techniky 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
Zadání hodnotím jako průměrně náročné. 

 

Splnění zadání splněno 
Zadání hodnotím jako splněné. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce C - dobře 
Studentovi se nedá upřít aktivita, konzultoval velmi pravidelně a důkladně. Práce tím však byla snad až příliš "řízena". 

 

Odborná úroveň C - dobře 
Práce se snaží smysluplně pokrýt veškeré aspekty řešení, přesto by prakticky ve všech šlo jít hlouběji. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce C - dobře 
V práci se různé formální nedostatky vyskytují, například většina obrázků je sice číslována a uvedena i v seznamu, ale není 
odkazována v textu. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací C - dobře 
Práce pokrývá spíše menší, ale pro účel práce dostatečnou sadu zdrojů a následně vícero zdrojů čistě technických. Míra 
práce s přímými překlady v rešerši mohla být odlišena lépe, v samotném praktickém řešení je studentův tvůrčí podíl zřejmý 
dobře. Některé zdroje jsou uvedeny jen přes online agregátor (ResearchGate) místo původního časopiseckého nebo 
sborníkového zdroje. 

 

Další komentáře a hodnocení 
 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

 
Moje hodnocení je nevyhnutelně ovlivněno tím, že jde o přepracovanou verzi práce, která nebyla napoprvé 
obhájena a některé vady jí zůstaly. Tato práce je však významně lepší ve všech ohledech, tentokrát dostala i 
zaslouženou míru času.  

 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  C - dobře. 

 
 
 
Datum: 2.2.2024     Podpis: 


